Ad Te igitur, ... inornata hæc et angusta Aedes, (augustam [augustum MS.] enim vix jam dicimus) tanquam ad ecclesiae columnam et ipsissimum Asylorum Asylum confugit, et vel sub fimbrijs Tui Pallij (quod tot vbique ecclesias sartas conservat) suam nuditatem, suam parvitatem quoquomodo obtegi votis ardentibus expetit.' See 5 above p. 217 l. 25 seq.

328 (see 332). No date. 'Epistola Gratulatoria ad Episcopum Dunelmensem qui in Bibliothecam nostram sæpius fuit beneficus.' p. 357.

'Cleveland,' printed in the editions of John Cleveland's *Poems, 10* *Orations, Epistles* etc. Collation (ed. 1677). p. 225 l. 8 *ea nostræ Taliis paupertas ea nostra* T. p. MS. ; p. 226 l. 1 *extendit distidant* MS. ; l. 2 *satius posset capi satias p. capere* MS. His bounty is becoming annual. [He gave £100 to the library in each of the years 1628, —34, —37, —39]. 15

329 (see 327). 10 Cal. Sept. Latin letter requesting subscriptions for the chapel and books for the library. p. 358.

Written by 'Mr Wombwell'. This and n. 330, both addressed 'Dignissime vir,' seem to be intended as circulars to old members of the college. After speaking of the chapel—'Habemus et capsulam; 20 penes te est vt dicamus Bibliothecam: O quantum hoc inane nostrum! tam augusta domus, tam paucos inquilinos! quam pulchrum esset araneas deturbare! quam te dignum ab interiori parte istum heros Munificentiae adaequare!' Printed by mistake as Cleveland's (ed. 1677). Collation: p. 236 l. 4 *cognatae misera* MS. by mistake; l. 8 25 *parentis* MS. ; l. 13 *querimus nec invenimus* (without *tamen*) MS. by mistake; l. 3 up *quam te dignum huic putamini congruum adaptare nucleum*, which is better than the MS. reading above. At the end MS. omits '*Magistrum & Socios Coll. D. J.*'

330. No date. To same effect as n. 329. pp. 358, 359. 30

Written by 'Mr. Rogers.' 'Ne causemur horridius et incultum nobis Sacellum, non vulgarem quotidiani sumptus materiam, tua constans pietas votis praevenit et occurrit. Neque enim nunc alio magis dulci hortamine ad scribendum movemur, quam quod sanctissimum tyrocinium hic apud nos faeliciter posueris ... Nec enim tam essemus 35 Aetoli et petaces, nisi quod Penia (iocosa Erasmi vxorcula) nos serio conturbet.'

331 (see 333). No date. 'To Dr. Newell Prebendarie of Westmon. etc.' p. 359.

Latin by 'Cleveland.' Collation. p. 233 heading 'Ad Doctorem 40 *Newall.*' l. 11 *te profteri* MS. om. *te* by mistake. Still on the same theme. 'Bibliotheca et Sacellum precantur a symbolis et ingali quadam calamitate vestram attrahunt liberalitatem.'